
 
Wołomin, 30.05.2023 r. 

 
 
 

Zamawiający: 
Powiat Wołomiński 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin  

  
BZP.272.73.2023 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: Wykonanie dokumentacji p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4367W Majdan, gm. Wołomin -Nr 4351W Ostrowik, gm. 

Poświętne” wraz z uzyskaniem zezwolenia  na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w ramach zadania: Dokumentacja projektowa 

rozbudowy drogi powiatowej Nr 4367W Cięciwa, gm. Wołomin - Nr 4351W Ostrowik, gm. Poświętne. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn. zm.) 
– dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: Szydłowski Piotr Biuro Projektów Drogowych TMP 
PROJEKT, Ul. Krzyżówki 3 lok. U3, 03-193 Warszawa, cena: 415.740,00 zł 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas 
opracowania 
koncepcji  
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Czas 
opracowania 
koncepcji –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Szydłowski Piotr  

Biuro Projektów Drogowych 

TMP PROJEKT 

Ul. Krzyżówki 3 lok. U3 

03-193 Warszawa 

415.740,00 60,00 15 dni 40,00 100,00 



2. PWS PROJEKT Sp. k.  

Paweł Sikora 

Konopnica 251e 

21-030 Motycz 

660.141,00 34,80 15 dni 40,00 74,80 

3. Usługi Wykonawczo 

Projektowe  

Adam Kłoskowski 

Ul. Świętojańska 12a 

15-082 Białystok 

322.530,60 - 15 dni - Oferta 
odrzucona 

 
Oferty odrzucone: 
Usługi Wykonawczo Projektowe Adam Kłoskowski, Ul. Świętojańska 12a, 15-082 Białystok - art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że oferta została odrzucona z niniejszego 

postępowania. Zgodnie z zapisami SWZ wartość koncepcji nie może przekroczyć 10% wartości całości zadania, w Państwa przypadku warunek 

nie został spełniony. 

 
 
                                                                    ………………………………………………………… 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


